
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE _

p o w .  r a d o m s z c z a ń s k i
iel. 44 787-46-25

Zarządzenie Nr 129/2022 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 102/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. dotyczącego projektu budżetu gminy 
Masłowice na 2023 rok, zmienionego zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 2 grudnia

2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz.559 z późn. zm.), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 102/2022 W ójta Gminy M asłowice z dnia 
10 listopada 2022 r. w sprawie projektu budżetu gminy Masłowice na 2023 rok, zmienionego zarządzeniem N r 
112/2022 W ójta Gminy M asłowice z dnia 2 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 . otrzymuje brzmienie:
1." Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 23 228 934,65 zł,

w tym dochody bieżące w kwocie 18 530 184,65 zł oraz dochody majątkowe w kwocie
4 698 750,00 zł zgodnie z załącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały".

2 ."Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 29 399 146,08 zł, w tym wydatki bieżące w 
kwocie 18 494 257,73 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 10 904 888,35 zł zgodnie z załącznikiem N r 2 do 
niniejszej uchwały."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

" Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

6 170 211,43zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przychodami 
z zaciągniętych kredytów, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz przychodami pochodzącymi ze 
szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach ."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 170 211,43 zł, w tym:
1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 0, 00 zł,
2) z tytułu kredytów -2 629 185,43 zł,
3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2 618 769,00 zł
4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach w kwocie 922 257,00 zł.zgodnie z załącznikiem N r 3 do niniejszej uchwały".

4. § 5 otrzymuje brzmienie

"Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały"

§ 2. W załącznikach do projektu uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Masłowice na 2023 r. stanowiącej załącznik do zarządzenia N r 102/2022 W ójta Gminy Masłowice, 

zmienionego zarządzeniem N r 112/2022 z dnia 2 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr Ido niniejszego Zarządzenia,



2) w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) w Załączniku Nr 3 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) w Załączniku N r 4 zgodnie z Załącznikiem N r 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 129/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 29 grudnia 2022 r. Plan dochodów 
budżetowych na 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 230 900,00 0,00 1 200 000,00 1 430 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

bieżące razem: 17 330 184,65 0,00 1 200 000,00 18 530 184,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

106 261,00 0,00 0,00 106 261,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 698 750,00 0,00 0,00 4 698 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 028 934,65 0,00 1 200 000,00 23 228 934,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

106 261,00 0,00 0,00 106 261,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W ó j t m n i n y

Bogusła^pontkowski

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan wydatków budżetowych na
2023 r.

Dzi
ał

R ozdział
§
/

grupa
N azw a

Z  tego:

Plan

z tego: z  tego:

W ydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

'.vy- rs
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

okt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

lid pi Uy 1 d, 11 y
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa 

w art. 5  ust. 1 
: .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19

010

przed zm ianą 9 0 3  334,68 8 384,68 8 384,68 0 ,00 8 384,68 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 894 950,00 894 950,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 186 960 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 1 090 294 ,68 8  384,68 8 384,68 0 ,00 8 384 ,68 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 081 910,00 1 081 910,00 0,00 0 ,00 0,00

01 04 3

przed zm ianą 356 950,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 356 950,00 356 950,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Infrastruktura wodociągowa zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

wsi zwiększenie 76 2 6 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 76 260,00 76 26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 3 3  21 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 433 210,00 43 3  210,00 0,00 0,00 0,00

6 0 50
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 356 950,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 356 950,00 356 950,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 76 260 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 76 26 0,00 76 260,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 43 3  210 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 43 3  21 0,00 433 210,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zm ianą 538 000,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 538 000,00 53 8  00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 64 8  700,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 64 8  700,00 648 700,00 0,00 0 ,00 0,00

60 50
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 538 00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 538 00 0,00 538 000,00 0,00 0 ,00 0,00

zm nie jszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 110 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 64 8  700,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 64 8  700,00 64 8  700,00 0,00 0 ,00 0 ,00

400
W ytw arzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

przed zm ianą 6 5 5  963,00 222 70 0.00 22 2  700,00 0 ,00 22 2  700,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 43 3  263,00 43 3  26 3,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 1 20 0  000,00 1 2 0 0  000,00 1 20 0  000,00 0 ,00 1 200 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 1 855 963,00 1 42 2  70 0,00 1 4 2 2  700,00 0 ,00 1 42 2  700,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 4 3 3  26 3,00 433 26 3,00 0,00 0,00 0,00

4 0 09 5 Pozostała działalność

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 20 0  000 ,00 1 20 0  0 0 0 ,00 0,00 1 2 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 20 0  000,00 1 200 000,00 1 20 0  000 ,00 0 ,00 1 20 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

42 10
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 90 0  000,00 90 0  000 ,00 9 0 0  000,00 0 ,00 900 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 900 00 0,00 900 000,00 9 0 0  000 ,00 0 ,00 90 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 00 0,00 300 000,00 0 ,00 300 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 300 000,00 30 0  00 0,00 300 000,00 0 ,00 300 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

7 5 0 Administracja publiczna

przed zm ianą 3 47 3  022,47 3 47 3  022,47 3 169 022.47 2 6 5 0  76 2,36 518 260,11 8 500,00 29 5  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie -5  924,00 -5  924,00 -5  924,00 0 ,00 -5 924,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 3 467 098,47 3 467 098,47 3  163 09 8,47 2 65 0  762 ,36 512 336,11 8 500,00 29 5  500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ianą 28 00 0,00 2 8  000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00

zm niejszenie -5  924 ,00 -5 924,00 -5  924 ,00 0,00 -5  924,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 22 076,00 2 2  07 6,00 22  076,00 0,00 22 07 6,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dzi
ał

Rozdział
§
i

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
majątkow e

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 

zadania  
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób  
fizycznych:

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

Dkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy  
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 

w  art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup  materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 10 000 ,00 10 00 0,00 10 00 0,00 0 ,00 10 0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie -92 4,0 0 -92 4,0 0 -92 4 ,0 0 0 ,00 -92 4 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 9 076 ,00 9 076 ,00 9 0 7 6 ,00 0 ,00 9 07 6,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 18 000.00 18 000 ,00 18 000,00 0,00 18 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie -5  000 ,00 -5 000,00 -5  0 0 0 ,00 0 .00 -5 0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
po zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000 ,00 0 ,00 13 00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

754
B ezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zm ianą 760 062,39 228 315,00 154 115,00 41 915,00 112 2 0 0 ,0 0 0,00 18 000,00 56 20 0,00 0,00 0,00 531 74 7,39 531 747,39 14 300,00 0 ,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 64 8  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 64 8  00 0,00 648 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 1 408 062,39 228 315,00 154 115,00 41 915,00 112 2 0 0 ,00 0 ,00 18 000,00 56 200,00 0,00 0,00 1 179 74 7,39 1 179 747,39 14 300,00 0 ,00 0 ,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zm ianą 757 262,39 22 5  515,00 151 31 5,00 41 315,00 110 0 0 0 ,00 0 ,00 18 000,00 56 200 ,00 0,00 0,00 531 747,39 531 747,39 14 300,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększenie 64 8  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 64 8  000,00 64 8  000,00 0,00 0 ,00 0,00
po zm ianach 1 405 26 2,39 2 2 5  515,00 151 315,00 41 31 5,00 110 000 ,00 0 ,00 18 000 ,00 56 200 ,00 0,00 0 ,00 1 179 747 ,39 1 179 747,39 14 300,00 0 ,00 0,00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 494 700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 494 700,00 494 700,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 648 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 648 00 0,00 648 00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 142 700,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 142 700,00 1 142 700,00 0,00 0,00 0,00

758 R óżne rozliczenia

przed zm ianą 6 8  4 5 5 ,00 6 8  4 5 5 ,00 68 45 5,00 0 .00 68  4 5 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924,00 5 924,00 5 9 2 4 ,00 0 ,00 5 924 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 74 379,00 74 379,00 74 37 9,00 0 ,00 74 379 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75818 R ezerw y ogólne i celowe

przed zm ianą 68 45 5,00 68 455 ,00 68 4 5 5 ,00 0 ,00 68 45 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924,00 5 924,00 5 924,00 0 ,00 5 9 2 4 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 74 379,00 74 379,00 74 379 ,00 0 ,00 74 3 7 9 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zm ianą 68  455,00 6 8  455,00 68 4 5 5 ,00 0 ,00 6 8  4 5 5 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00

zwiększenie 5 92 4,00 5 92 4,00 5 92 4,00 0,00 5 9 2 4 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 74 37 9,00 74 37 9.00 74 379,00 0,00 74 37 9,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zm ianą 8 948 63 9,30 7 099 889,30 6 88 9  079 ,30 5 66 5  53 9,00 1 22 3  54 0,30 0,00 21 0  810,00 0,00 0,00 0,00 1 848 750 ,00 1 848 750,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 57 2  066,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 52 0  705,30 7 09 9  889,30 6  88 9  079 ,30 5 66 5  539,00 1 2 2 3  54 0,30 0,00 210 81 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 816,00 3 42 0  816,00 0,00 0 ,00 0,00

8 0 19 5 Pozostała działalność

przed zm ianą 1 87 6  320,00 27 570,00 27 57 0,00 60 0,00 26 970 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 848 750,00 1 848 750,00 0,00 0 ,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 572 066 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 3 44 8  386,00 2 7  570,00 27 570 ,00 6 0 0 ,00 26 9 7 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 3 42 0  81 6,00 3 42 0  816,00 0 ,00 0 ,00 0,00

63 70

środków z  R ządowego  

Funduszu Polski Ład: 
Program  Inwestycji 
Strategicznych na realizację

przed zm ianą 1 848 750,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 848 75 0,00 1 848 750,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 1 572 066,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 572 066,00 1 572 066,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 3 42 0  816,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 3 4 2 0  81 6,00 3 420 816,00 0,00 0 ,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zm ianą 983 950,90 153 848,93 27 848,93 0 .00 27 84 8,93 126 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 830 101,97 830 101,97 0,00 0 ,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 594 350,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 594 35 0,00 594 350.00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 1 578 300,90 153 848,93 27 84 8,93 0 ,00 27 84 8,93 126 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 42 4  45 1,97 1 424 451,97 0,00 0 .00 0 ,00

Strona 2 z 3



Dzi
ał

R ozdział
§
1

grupa
N azw a Plan

2  tego:

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania  

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

I.-,
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art. 5  ust. 1 

. . .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 1 7 18 19

92109
Dom y i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zm ianą 771 810,00 1 700 ,00 1 700,00 0 ,00 1 70 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 110,00 7 7 0 1 1 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

zm nie jszenie 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zwiększenie 594 350,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 594 350,00 594 35 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 1 366 160,00 1 7 0 0 ,00 1 700,00 0 ,00 1 7 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 364 46 0,00 1 364 460 ,00 0,00 0,00 0,00

60 50
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 770 110,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 770 110,00 7 7 0 1 1 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .00

zm niejszenie 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

zwiększenie 594 350,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 594 350 .00 59 4  350 .00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 364 460,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 364 460,00 1 364 46 0,00 0,00 0 ,00 0,00

W yd atk i razem :

przed zm ianą 25 197 770,08 17 294 257,73 14 474 570,97 9 600 42 6,30 4 874 144,67 134 500 ,00 2 610 986,76 56 200,00 0,00 18 000,00 7 903 512,35 7 903 512,35 14 300,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -5 924,00 -5 924 ,00 -5 924,00 0,00 -5 924,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 207 300,00 1 205 924,00 1 205 92 4,00 0,00 1 205 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 376,00 3 001 376,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 29 399 146,08 18 49 4  257,73 15 674 570,97 9 600 42 6,30 6 07 4  144,67 134 500,00 2 610 986,76 56 200,00 0,00 18 000,00 10 904 888,35 10 904 888,35 14 300,00 0,00 0,00

Wójt y|piny 
Bogusław «Bentkowski

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 129/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 grudnia 2022 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

0,00 922 257,00 922 257,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 629 185,43 0,00 2 629 185,43

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 539 650,00 2 079 119,00 2 618 769,00

994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00

Razem: 3168835,4300 Razem: 3001376,0000 Razem: 6170211,4300



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 129/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 grudnia 2022 r.
Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 894 950,00 186 960,00 1 081 910,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 356 950,00 76 260,00 433 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 950,00 76 260,00 433 210,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. o nr 
ewid. 242 i 386

100 000,00 33 210,00 133 210,00

Budowa przepompowni w miejscowości Huta Przerębska 128 475,00 21 525,00 150 000,00

Budowa przepompowni Kalinki 128 475,00 21 525,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 538 000,00 110 700,00 648 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 110 700,00 648 700,00

Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo 0,00 110 700,00 110 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 531 747,39 648 000,00 1 179 747,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 531 747,39 648 000,00 1 179 747,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 700,00 648 000,00 1 142 700,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 0,00 515 000,00 515 000,00

Termomodernizacja budynku OSP Bartodzieje 494 700,00 133 000,00 627 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 848 750,00 1 572 066,00 3 420 816,00

80195 Pozostała działalność 1 848 750,00 1 572 066,00 3 420 816,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 848 750,00 1 572 066,00 3 420 816,00

Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy 
Masłowice

1 848 750,00 1 572 066,00 3 420 816,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 101,97 594 350,00 1 424 451,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 110,00 594 350,00 1 364 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 110,00 594 350,00 1 364 460,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w Kawęczynie 370 110,00 594 350,00 964 460,00

Razem 7 903 512,35 3 001 376,00 10 904 888,35

W ójtfcdny 
Bogusła w p  ontko wski

Strona 1 z 1


